

Intenson Collagen Candy Mango 60 t. ssania



cena: 30,70 PLN

Opis słownikowy

Kategoria	suplement diety
Producent	INTENSON
Wysyłka	1-3 dni

Opis produktu

Intenson Collagen Candy o smaku mango 60 tabletek

Suplement diety COLLAGEN CANDY O SMAKU MANGO to produkt wspierający procesy przeciwstarzeniowe organizmu o pysznym smaku.

Kolagen jest jednym z najważniejszych białek budujących ludzkie ciało. Wchodzi w skład tkanki łącznej, współtworząc m.in. stawy, ścięgna i chrząstki. Jest też podstawowym budulcem komórek skóry.

Kwas hialuronowy jest substancją, która naturalnie występuje w organizmie człowieka i jego podstawową funkcją jest wiązanie wody. Stanowi również budulec ścian naczyń krwionośnych.

Witamina C wspiera utrzymywanie prawidłowego funkcjonowania układu odpornościowego w trakcie intensywnych ćwiczeń fizycznych, a także wspiera produkcję kolagenu w celu zapewnienia prawidłowego funkcjonowania kości, naczyń krwionośnych, chrząstek, dziąseł i skóry. Przyczynia się do utrzymania prawidłowego metabolizmu energetycznego.

Składniki:

hydrolizat kolagenu wieprzowego, witamina C (kwas L-askorbinowy), regulator kwasowości - kwas cytrynowy, aromaty naturalne (mango, marakujka), kwas hialuronowy (hialuronian sodu), substancja przeciwzbrylająca: sole magnezowe kwasów tłuszczowych (stearynian magnezu), substancja słodząca - sukraloza.

Zawartość w zalecanej do spożycia dziennej porcji produktu 1 tabletką (500 mg) %RWS* / 2 tabletki (1000

mg) %RWS*:

Hydrolizat kolagenu 400 mg / 800 mg
Witamina C 40 mg 50% / 80 mg 100%
Kwas hialuronowy 10 mg / 20 mg

*Referencyjna Wartość Spożycia dla przeciętnej osoby dorosłej (8 400 kJ/2 000 kcal)

Sposób użycia:

2 razy dziennie po 1 tabletkę. Ssać do momentu rozpuszczenia się tabletki lub połknąć. Dodatkowe informacje nie przekraczać zalecanej dawki do spożycia w ciągu dnia. Dla zachowania prawidłowego stanu zdrowia duże znaczenie ma zbilansowana dieta, oraz zdrowy tryb życia. Nie należy stosować u dzieci, kobiet w ciąży i w trakcie laktacji lub w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników produktu. Produkt zawiera substancje słodzące.

Przechowywanie:

przechowywać w suchym, chłodnym i ciemnym miejscu, w szczelnie zamkniętym opakowaniu

Warunki ostrożności i przechowywanie

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla funkcjonowania organizmu człowieka. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Kobiety w ciąży oraz matki karmiące stosowanie preparatu powinny skonsultować z lekarzem. Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników produktu.

Przechowywać w suchym miejscu, w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Kategoria:

Suplement diety

Podmiot odpowiedzialny :

INTENSON S.A.
Całowanie 94G
05-480 Karczew